
com&pT#aH:Sti°oNorte

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES  DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV.  DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES  DO NORTE
RESULTADO  DE JULGAMENTO DA  LICITACAO

PREGAO ELETR6NICO N° 18/2021  -SRP

A  Prefeitura  Municipal  de  Mat6es  do  Norte/MA,  por  intermedio  do  seu  Pregoeiro,  torna  pdblico  o
resultado  do  Pregao  Eletr6nico  n°  18/2021  -SRP,  que    teve  como  objeto  o  Registro  de  preeos
para futura  contratagao  de  empresa  especializada  em  servigos  de  locagao  em transporte escolar
para  atender as  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Educaeao  do  Municipio  de  Mat6es  do
Norte/MA,   tendo   assim   por  vencedor  desta   licitagao   a   empresa  AGNUS   SERVICOS   LTDA,
inscrita  no  CNPJ  sob  o  n° 04.699.670/0001-07  com  o valor total  de  R$  982.323,48  (novecentos e

a:ii:6nri:eded:.LS,gTELet::3e::::r:jx:n::tfr:jsdr:a|:p:qMuea:::tapr:g°:top:re|::Vin°,S)'dce°c|:::emr::d:niau::
empresas supra como vencedora do Pregao Eletr6nico n°.  18/2021  -SRP.

Mat6es do Norte/MA, 30 de agosto de 2021.

a



Assinado eletronicamente par:  Antonio Jean  Miranda da Cruz Cruz -CPF: "*.020.433-" em 31/08/202115:22:41  -lp com n°:  192.168.56.1

I MATOES  DO  NORTE /  MA

252i
_-__

pFyac.gBft
FIR:JB    ___

#.,
ir\++\+         +

H

EEI |H

E
~ Pr.rtitura de HB

comEL#fiaeramEfREN®thB

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOES  DO  NORTE

a DARIO OFICIAL

Ano  XII  -Edigao  NO  XLI  de  31  de Agosto  de  2021

Assinado eletronicamente por: Antonio Jean  Miranda da Cruz Cruz
CPF:  "*.020.433-" em 31/08/202115:22:41  -lp com  n°:  192.168.56.1

http://matoesdonorte.assesi.com/index.php/diariooficial/?id=601

Paglna(s)  1 de 2 iiLirdil



Assinado eletronicamente por: Antonio Jean  Miranda da Cruz Cruz -CPF:  "*.020.433-" em  31/08/202115:22:41  -lp com n°:  192.168.56.1

deFTRERE=REREde

DARIO 0FICIAL
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL  DE MATOES  DO NORT

MATOES NORTE /

Ano XIl -Edigao N° XLl de 31  de Agosto de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOES D0 NORTE/MA
RESULTADO DE JULGAMENT0 DA LICITACAO
PREGAO ELETRONICO N° 18/2021 -SRP

A Prefeitura Municipal de Mat6es do Norte/MA, por interm6dio do
seu  Pregoeiro,  toma pdblico  o  resultado  do  Pregao  Eletr6nico  n°
18/2021  -SRP,  que   teve  como  objeto  o  Registro  de precos  para
futura contratacao de empresa especializada em servicos de locapao
em  transporte  escolar  para  atender  as  necessidades  da  Secretaria
Municipal  de  Educac5o  do  Municipio  de  Mat6es  do  Norte/MA,
tendo   assim   por   vencedor   desta   licitacao   a   empresa   AGNUS
SERVICOS      LTDA,      inscrita      no      CNPJ       sob      o      n°
04.699.670/0001-07    com    o    valor    total    de    R$    982.323,48
(novecentos  e  oitenta  e  dois   mil,   trezentos  e  vinte  tres   reais  e
quarenta    e    oito    centavos),    considerando    que    o    crit6rio    de
julgamento   determinado   foi   do   tipo   Menor   Prego   por   Item,
declaramos  entao  a  empresas  supra  como  vencedora  do  Pregao
Eletr6nico n°.18/2021  -SRP.

Mat6es do Norte/MA, 30 de agosto de 2021.

Domingos Aratjo Casa Nova
Secretario Municipal de Educacao

EXTRATO DE CONTRAT0

CONTRATO      N°      0504001/2021.      Contratante:      Prefeitura
Municipal    de    Mat6es    do    Norte/MA,    atrav6s    da    Secretaria
Municipal  de  Administracao  e  Financas,  inscrito  no  CNPJ  (MF)
sob   o   n°   01.612.831/0001-87.   Contratado:   IZAIAS   DELFINO
DOS     SANTOS-ME,     inscrita    no     CNPJ     (MF)     sob     o     n°

ti;,l|5,i:12:,i-:S!:?I::C.:en,:Voac::i,ts:io,aii:::a;oe:R:SrEe;;A:gop5:::Oa:`:::efaecs:sf|:
prestacao  de  servicos  de  locacao  de  licenq;a  de  uso  de  software  de
gest5o e acompanhamento de processos para a Prefeitura Municipal
do  Municipio  de  Mat6es  do Norte  -MA.  Vigencia:  05/04/2021  a
31/12/2021  -Data  da  Assinatura:  05/04/2021.  Fonte  de  Recurso:
dRGAO:  03  See.  Mun.  de  Administragao  e  Finan9as.  UNIDADE
ORCAMENTARIA.:     0301     Sec.     Mum.     de     Administracao    e
Financas.   28   843   0021    2.009   Manutenc5o   das   Atividades   da
Secretaria  de  Administrag5o  e  Finan¢as.  3.3.90.30.00  Servigos  de
Terceiros  Pessoa Juridica.   Mat6es  do Norte -  MA,  05  de  abril  de
2021.   Joao  Pinto   de  Mesquita  Filho   -   Secretario  Municipal  de
Administracao e Finangas.

Mat6es do Norte - MA, 05 de abril de 2021

Joao Pinto de Mesquita Filho
Secretario Municipal de Administrac5o e Finangas

EXTRATO DE CONTRAT0

CONTRAT0     N°    0504002/2021     .     Contratante:     Prefeitura
Municipal    de    Mat6es    do    Norte/MA,    atrav6s    da    Secretaria
Municipal  de  Administracao  e  Financas,  inscrito  no  CNPJ  (MF)
sob   o   n°  01.612.831/0001-87.   Contratado:   A.   AMARO  F.   DA
SILVAME,  inscrita no  CNPJ  (MF)  sob  o  n°  14.769.245/0001-92.
Valor do contrato: R$ 40.500,00 (Quarenta mil e quinhentos reais).
Origem:      PREGAO     PRESENCIAL     0ll/2021-SRP.      Objeto:
contratac5o de empresa especializada para prestac5o de servigos de
locap5o de licenca de uso de software de gest5o e acompanhamento
de processos para a Prefeitura Municipal do Municipio de Mat6es
do  Norte  -  MA.   Vigencia:   05/04/2021   a  31/12/2021   -Data  da
Assinatura:  05/04/2021.  Fonte de Recurso:  6RGAO:  03  See.  Mum.
de   Administracao   e   Financas.   UNIDADE   ORCAMENTARIA.:
0301  See.  Mun.  de  Administracao  e  Financas.  28  843  00212.009
Manuten¢ao   das   Atividades   da   Secretaria   de   Administracao   e
Financas.   3.3.90.30.00   Servicos   de   Terceiros   Pessoa   Juridica.
Mat5es   do   Norte   -MA,   05   de   abril   de  2021.   Jo5o   Pinto   de
Mesquita   Filho    -    Secretdrio    Municipal    de    Administra9ao    e
Financas.

Mat6es do Norte -MA, 05 de abril de 2021

Jo5o Pinto de Mesquita Filho
Secretirio Municipal de Administra95o e Finangas

EXTRATO DE CONTRAT0

CONTRAT0      N°      OS04003/2021.      Contratante:      Prefeitura
Municipal    de    Mat6es    do    Norte/MA,    atrav6s    da    Secretaria
Municipal  de  Administrac5o  e  Financas,  inscrito  no  CNPJ  (MF)
sob  o  n°  01.612.831/0001-87.  Contratado:  ASP  AUTOMACAO,
SERVICOS   E    PRODUTOS   DE   INFORMATICA    LTDA
inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  n°  02.288.268/0001-04.  Valor  do
contrato:  R$  81.589,50  (Oitenta  e  urn mil  quinhentos  e  oitenta  e
nove      reais      e      cinquenta      centavos).      Origem:      PREGAO
PRESENCIAL   011/2021-SRP.   Objeto:   contratapao   de   empresa
especializada  para  prestacao  de  servicos  de  locapao  de  licenga de
uso  de  software  de  gestao  e  acompanhamento  de processos para a
Prefeitura  Municipal  do  Municipjo  de  Mat6es  do  Norte  -  MA.
Vigencia:    05/04/2021     a    31/12/2021     -    Data    da    Assinatura:
05/04/2021.    Fonte   de   Recurso:    dRGAO:    03    See.    Mum.    de
Administracao  e  Financas.  UNIDADE  ORCAMENTARIA.:  0301
Sec.   Mum.   de   Administrac5o   e   Financas.   28   843   0021    2.009
Manutencao   das   Atividades   da   Secretaria   de   Administracao   e
Financas.    3.3.90.30.00    Servi9os   de   Terceiros   Pessoa   Juridica.
Mat6es   do   Norte   -   MA,   05   de   abril   de  2021.   Joao   Pinto   de
Mesquita    Filho    -    Secretario    Municipal    de    Adndnistra9ao    e
Finan9as.

Mat6es do Norte -MA, 05 de abril de 2021

Jo5o Pinto de Mesquita Filho
Secretario Municipal de Administracao e Financas

Assinado eletronicamente por: Antonio Jean  Miranda da Cruz Cruz   I
CPF:  "..020.433-" em  31/08/202115:22:41  -lp com  n°:  192.168.56.1

http://matoesdonorte.assesi.com/index.php/diariooficial/?id=601

p6gina(s)2dez    E]


